
                                                                                         

                

 
 

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJA 
 

Biudžetinė įstaiga,  Atgimimo g. 1, LT –  69415  Kazlų Rūda, tel. (8 343) 68030, 68029, faks. (8 343) 96 338, 

el. p.  kgrinius@gimnazija.kazluruda.lm.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190398583 

 

                                                   

 

2022-03-    Nr. SD- 

 

 

PRANEŠIMAS VIEŠINIMUI DĖL PER CENTRINĖS PERKANČIOSIOS 

ORGANIZACIJOS PLATFORMĄ NEATLIKTŲ PIRKIMŲ SĄRAŠO PASKELBIMO 

 

Vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 82 straipsnio 2 dalimi ir 97 straipsnio 1 dalimi, 

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija (toliau - Perkančioji organizacija), motyvuoja savo sprendimą 

dėl 2022 m. neatlikto pirkimo naudojantis Centrinės perkančiosios organizacijos (toliau tekste – 

CPO) paslaugomis. 

Perkančioji organizacija vykdė gyvūninės kilmės produktų, mėsos ir mėsos produktų viešąjį 

pirkimą Nr. CPO193971 per CPO katalogą, tačiau pageidaujama kaina prekių įsigyti nepavyko. 

Kainos kėlimas visa apimtimi reikštų didesnes išlaidas ugdytinių maitinimui, todėl siekdama kuo 

efektyviau panaudoti lėšas, Perkančioji organizacija per CPO katalogą pakartotinai didesne kaina 

skelbia pirkimą tik dviems produktams, o likusius ir tuos, kurių CPO katalogas negalėjo pasiūlyti, ne 

didesne kaina,  nei pirkime Nr.  CPO193971 sieks įsigyti neskelbiamos apklausos būdu. Taip prekės 

bus įsigyjamos racionalesniu būdu efektyviai panaudojant tam skirtas lėšas.  

 

 

Direktorė                                                                                                                  Asta Daugirdė 

 
 

 

 

mailto:kgrinius@gimnazija.kazluruda.lm.lt

